
Id: JCNFY-NQIKX-BXBFG-DFARZ-FSLOD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/28/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie wytypowania przedstawicieli do reprezentowania Gminy Dzierżoniów w Stowarzyszenia 
Turystycznym Gmin Gór Sowich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, zm. Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 
i § 9 pkt. 2 i pkt 3 oraz § 11 pkt. Statutu Stowarzyszenia Turystycznego Gmin Gór Sowich 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wytypować do reprezentowania Gminy Dzierżoniów w Stowarzyszenia Turystycznym Gmin Gór Sowich 
następujące osoby: 

1. Pan Marek Chmielewski - Wójt Gminy Dzierżoniów. 

2. Pan Adam Wolniak - Kierownik Referatu Oświaty, Sportu i Turystyki. 

3. Pan Janusz Szozda - radny Rady Gminy Dzierżoniów. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/21/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 23 stycznia 2007 r. w sprawie 
wytypowania przedstawicieli do reprezentowania Gminy Dzierżoniów w Stowarzyszenia Turystycznym Gmin Gór 
Sowich i Uchwała Nr XLVI/401/09 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr IV/21/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 23 stycznia 2007 r. w sprawie powołania przedstawicieli 
Gminy Dzierżoniów do Stowarzyszenia Turystycznego gmin Gór Sowich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: JCNFY-NQIKX-BXBFG-DFARZ-FSLOD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Stowarzyszenie Turystyczne Gmin Gór Sowich swoja działalność rozpoczęło 15 stycznia 1998 r. W skład 
Stowarzyszenia wchodzą następujące gminy: Dzierżoniów, Bielawa, Pieszyce, Stoszowice, Walim, Nowa Ruda 
Gmina i Miasto oraz Głuszyca wspierając idee samorządu terytorialnego oraz reprezentowanie i ochronę 
interesów samorządu terytorialnego w sferze turystyki, rekreacji, wypoczynku oraz ochrona walorów 
przyrodniczych i krajobrazowych regionu. 

Gminę reprezentują wójt oraz dwóch innych przedstawicieli gminy. 


